РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    16.07.2015                         х.Кринично-Лугский                             № 173

      О перспективном плане  работы Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения на второе полугодие 2015 года

    В соответствии с Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» и Регламентом работы Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
   Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить перспективный план работы Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения на второе полугодие 2015 года, согласно приложения.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения Диденко С.В.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                       Г.В. Траутченко

  Приложение
                                                                               к решению Собрания депутатов
                                                                               Кринично-Лугского
 сельского  поселения
[bookmark: _GoBack] от  16.07.2015

Заседание  16.07.2015

1. Об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов за первое полугодие 2015 года.
	Готовит: Ворощук Е.Г., заведующая сектором  экономики и финансов.
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов
2. О перспективном плане Собрания депутатов Кинично-Лугского сельского поселения  на  второе полугодие 2015 года.
Готовит :

Заседание 20.08.2015

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 25.12.2013  №  138 «О бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
	Готовит : Ворощук Е.Г., заведующая сектором  экономики и финансов.
2. О ходе подготовке объектов  муниципального учреждения культуры «ЦКС К-ЛСП» Куйбышевского района Ростовской области к осенне-зимнему периоду.
	Готовит: Каркалева И.А., директор МУК ЦКС К-ЛСП.

Заседание 24.09.2015

1. О подведении итогов и порядке награждения победителей в конкурсах
	Готовит: Юнда Р.А., специалист первой категории по ЖКХ

Заседание 22.10.2015

1. Об исполнении бюджета Кринично-Лугского  сельского поселения Куйбышевского района за 9 месяцев .
	Готовит: Ворощук Е.Г., заведующая сектором  экономики и финансов.

Заседание 19.11.2015

1.  О предварительных итогах социально-экономического развития Кринично-Лугского сельского поселения за 2015  год.
	Готовит:  Затуливкетрова Е.А.,  специалист  первой категории по социально-экономическому прогнозированию.
2. О прогнозе  социально-экономического развития Кринично-Лугского сельского поселения на 2016 год и  плановый период 2017 и 2018 годов.
  	Готовит : Затуливкетрова Е.А.,  специалист  первой категории по социально-экономическому прогнозированию.
3. О проекте бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
	Готовит: Ворощук Е.Г., заведующая сектором  экономики и финансов.

Заседание 17.12.2015

1. Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Кринично-Лугского сельского поселения  Куйбышевского района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
	Готовит : Ворощук Е.Г., заведующая сектором  экономики и финансов.

Заседание 24.12.2015

1. О бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
	Готовит : Ворощук Е.Г.,  заведующая сектором экономики и финансов.